Volta Redonda, 06 de agosto de 2018

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal de Administração (Interina)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 10 de maio de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Gestão de Pessoas, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para tratarem

de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento acarretará na desistência do candidato conforme prevê

o item 9.3 do referido edital.

Dia 10/08/2018 às 14h

Fisioterapeuta

MARÍLIA BARBOSA SANTOS GARCIA

Nutricionista

THASSIANA DE ALMEIDA FERREIRA

NATASHA MARINS BRAVO DA ROCHA

Psicólogo

BERTA CARDOSO BARBOSA

 Assistente Social

LUCIENE TOLEDO DA SILVA

EMELICIA BERRIEL DA CRUZ

LUCILANE RODRIGUES ALVES

VIVIANE FERNANDA MEDEIROS LEMOS SALES